
中铁十九局集团第一工程有限公司中铁十九局集团第一工程有限公司

南充过境高速公路南充过境高速公路SG2标项目部标项目部

地材、二三项料采购地材、二三项料采购

竞争性谈判结果公示竞争性谈判结果公示

        编号：编号：CRCC-2023-WZCG-1901-NCXM-018

中铁十九局集团第一工程有限公司南充过境高速公路SG2标项目竞争性谈判采购（编号：CRCC-2023-

WZCG-1901-NCXM-018）于2024年1月6日10:00（北京时间）在中铁十九局集团第一工程有限公司南充过
境高速公路SG2标项目部会议室开标评审。现将结果公示如下：

一、谈判公告发布日期及媒介一、谈判公告发布日期及媒介

谈判公告发布日期：2023年12月30日

谈判公告发布媒介：铁建云采平台（https://epur.crccep.com）

二、公示公示内容内容

中标候选人推荐结果公示：

包件号 成交候选人 含税总金额（元） 推荐排序

DC-01
四川路易斯阳商贸有限公司 24509406.00 第一名

南充浩海建材有限公司 27015481.00 第二名

ESXL-01
山东聚鑫原新能源有限公司 6063428.00 第一名

四川省佳煊福商贸有限公司 6204936.00 第二名

三、公示时间三、公示时间

公示期3天，自2024年1月7日-2024年1月9日，公示时间（每日上午9:00-11:00，下午14:00-
16:00）。报价人和其他利害关系人如对公示结果有异议，可向相关监督单位及部门举报。逾期不再受
理。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权委托代表签字并盖章;其他组织或者个人举报的，必须
由其主要负责人或者本人签字，并附有效身份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，
如无异议，即时生效。

纪委办公室电话：0419-2324141

纪委邮箱：zt191jw24363@163.com

 

采购人：中铁十九局集团第一工程有限公司南充过境高速公路SG2标项目部                  

地  址：四川省南充市高坪区物流大道68号

联系人：徐栢慧 

联系电话：15041256025  



 

2024年1月7日


